
Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение  
"Средняя общеобразовательная  

школа-интернат № 26 г. 
Нижнеудинск" 

(МКОУ «Школа-интернат № 26 
 г. Нижнеудинск») 

 
П Р И К А З 

 
29.09.2023      №   287-од. 

 
 

О создании инициативной группы  

В соответствии с приказом УО от 16.12. 2022 № 193 -од «О присвоении статуса 
муниципальной площадки», на основании протокола педагогического совета № 
1 от «31» августа 2023 года,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать инициативную группу по муниципальной площадке «Формирование 
функциональной грамотности – путь к успеху» в следующем составе: 
Докучаева Т.Л., заместитель директора (УР); 
Ерыкалова Л.А., заместитель директора (ВР); 
Котова Н.А., заместитель директора (МР); 
Прокушева Н.А., руководитель центра «Точка роста» 
Малосаева И.А., руководитель ШМО; 
Скажутина Л.Н., руководитель ШМО; 
Смирнова О.О., руководитель ШМО; 
Аллабердина Е.В., учитель  
Демьянова О.А., учитель 
Доморацкая С.В., учитель 
Ермакова О.В., учитель 
Мельникова М.С., учитель 
Семенченко И.В., учитель 
Сумина Л.А., учитель 
Остякова В.В., учитель 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор __________  И.В. Белавенцев 
 

 
 
 
 
 
 


	О создании инициативной группы
	Директор __________  И.В. Белавенцев

		2025-02-11T16:03:00+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ № 26 Г. НИЖНЕУДИНСК"




